
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1711

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1711

051 Економіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4109534 Березюк Назар Любомирович 50501706 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027339 Інформаційні 
технології в бізнесі

186,864

4325634 Войкін Віктор Олександрович 50482205 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162202 Інформаційні 
технології в бізнесі

184,824

4336712 Горбач Микола Григорович 50256198 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0188446 Інформаційні 
технології в бізнесі

166,056

4228672 Демчина Христина Володимирівна 50655706 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041039 Інформаційні 
технології в бізнесі

189,669



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1711

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4142015 Андрусік Сергій Олександрович 50005901 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094590 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

178,806

4838817 Бойко Олександра Олександрівна 50603812 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025116 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

170,442

4787795 Василюк Ірина Вячеславівна 50250247 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0240110 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

172,342

3741663 Війтович Маркіян Володимирович 50488632 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200700 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

169,881

4149461 Мечиташвілі Анна Олегівна 50472652 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031417 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

179,52

4510570 Мішура Ірина Сергіївна 50484462 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256156 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

176,103



4688272 Хар Ірина Володимирівна 50517490 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033767 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

178,377



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1711

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4643531 Бацман Ірина Вікторівна 50632097 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0240564 Фінанси, митна та 
податкова справа

189,924

4848206 Біда Марта Сергіївна 50492215 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239308 Фінанси, митна та 
податкова справа

185,028

4277928 Болюх Діана Анатоліївна 50617604 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109302 Фінанси, митна та 
податкова справа

185,385

4365580 Бундз Наталія Богданівна 50628244 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023441 Фінанси, митна та 
податкова справа

174,165

3900533 Буренко Анастасія Сергіївна 50316511 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034426 Фінанси, митна та 
податкова справа

181,203

3999922 Вагіль Василина Миронівна 50515250 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141863 Фінанси, митна та 
податкова справа

173,383



4693843 Глинка Назар Володимирович 50625690 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113675 Фінанси, митна та 
податкова справа

195,907

3716244 Закорко Катерина Костянтинівна 50652522 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043793 Фінанси, митна та 
податкова справа

180,795

4769801 Зарібняк Анна Володимирівна 50468156 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147084 Фінанси, митна та 
податкова справа

181,407

4394710 Знайкевич Оксана Іванівна 50474479 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079705 Фінанси, митна та 
податкова справа

173,019

4698524 Іванків Вікторія Олегівна 50628068 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163321 Фінанси, митна та 
податкова справа

174,828

4037660 Ковальчук Юлія Віталіївна 50616283 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294772 Фінанси, митна та 
податкова справа

183,423

3874742 Козарь Софія-Вікторія Олегівна 50488732 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012283 Фінанси, митна та 
податкова справа

174,522

4324790 Кольба Рената Миколаївна 50496857 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065543 Фінанси, митна та 
податкова справа

176,562

4031862 Крисевич Вікторія Володимирівна 50632116 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0201342 Фінанси, митна та 
податкова справа

184,775

4858000 Крута Марія Романівна 50501741 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021478 Фінанси, митна та 
податкова справа

190,893

3974132 Лапінський Сергій Сергійович 50501802 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205790 Фінанси, митна та 
податкова справа

126,429

4594277 Лопушанський Ростислав Володимирович 50628650 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003829 Фінанси, митна та 
податкова справа

184,619

4697947 Лука Павло Васильович 50471479 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148344 Фінанси, митна та 
податкова справа

188,52



4128981 Магаревич Назар Сергійович 50253740 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0031535 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,053

3976538 Мегель Сніжана Петрівна 50616331 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003337 Фінанси, митна та 
податкова справа

187,168

4890576 Прокопчук Владислав Олегович 50604314 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153152 Фінанси, митна та 
податкова справа

181,611

4108659 Сарафин Марта Андріївна 50492205 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055236 Фінанси, митна та 
податкова справа

174,981

4675259 Свіржевський Андрій Сергійович 49998348 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314107 Фінанси, митна та 
податкова справа

181,186

4035728 Святенко Ангеліна Сергіївна 50516591 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095095 Фінанси, митна та 
податкова справа

176,664

4106054 Скородинський Назарій Андрійович 50628973 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133855 Фінанси, митна та 
податкова справа

182,121

4529992 Стаднюк Христина Андріївна 50479869 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105970 Фінанси, митна та 
податкова справа

183,243

4793872 Стахів Софія Федорівна 50628290 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116265 Фінанси, митна та 
податкова справа

177,908

3889194 Ткачук Олександр Андрійович 50256064 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0009044 Фінанси, митна та 
податкова справа

172,941

4905636 Цимбал Катерина Владиславівна 50630309 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048701 Фінанси, митна та 
податкова справа

173,451

4675032 Цюник Софія Іванівна 50628233 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038431 Фінанси, митна та 
податкова справа

187,532

4072097 Шляхторов Микита Костянтинович 50621534 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161509 Фінанси, митна та 
податкова справа

176,766



4130543 Штука Наталія Миколаївна 50631615 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0199525 Фінанси, митна та 
податкова справа

176,256

4725553 Юрченко Ілона Максимівна 50496735 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266031 Фінанси, митна та 
податкова справа

180,285



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1711

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4387912 Боднарчук Уляна Олегівна 50501225 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022059 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

192,729

3992751 Вовк Вікторія Вікторівна 50625640 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101692 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

184,255

4615965 Корнієнко Мар`яна Олександрівна 50647193 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103415 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

186,15

4733778 Юрчик Юліана Ігорівна 50625254 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281671 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

194,769


